
www.imego.cz

Nabídkový list
HL/2019/21

IMEGO s.r.o.
Husova tř. 1821/4
370 01 České Budějovice
CZ
IČO: 25186728
DIČ: CZ25186728

Dodavatel:

131HL1190000021

ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, 
spol. s r.o.
Masná 131
381 01 Vnitřní Město
CZ

Odběratel

ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o.
Masná 131
381 01 Vnitřní Město
CZ
IČO: 42396182
DIČ: CZ42396182

HL/2019/21Zakázka:
Datum vystavení: 9.1.2019
Splatnost (dnů):
Nabídku poptal:
Kontaktní informace:
Referent:
Způsob odběru:
Způsob dopravy:
Způsob platby:
Popis:

14
Ing. Petr Troják
Petr Janíček, 734764817
Vladimír Vrána
externí
Dopravu zajišťuje IMEGO
Bankovním převodem
NÁDRAŽÍ / ŘIDIČI

Množství Netto/MJ NettoZboží Brutto

ks#001 SOLID stolová deska obdelník 160x80cm, dezén bříza sněžná 25mm 2 945,00 Kč2 945,00 3 563,451,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

3 100,00 3 100,00 Kč5,00

ks#002 stolová noha s aretací Ø 60 výška 71-74cm, uchycení kruh, černá lesklá 0,00 Kč0,00 0,004,00

ks#003 SOLID stolová deska 80x80cm, dezén sněžná bříza (2,5cm), ABS hrana 2 451,00 Kč4 902,00 5 931,422,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

2 580,00 5 160,00 Kč5,00

ks#004 stolová noha s aretací Ø 60 výška 71-74cm, uchycení kruh, černá lesklá 0,00 Kč0,00 0,008,00

ks#005 ECONOMY 560 jednací židle, čalouněný sedák Bondai P223 modrá, opěrák 
černý plast, konstrukce černá

1 396,50 Kč15 361,50 18 587,4211,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

1 470,00 16 170,00 Kč5,00

ks#006 SOLID korpusová deska 18mm obdelník/čtverec 2 042,50 Kč2 042,50 2 471,421,00
korpusová deska 200*80*1,8cm - bříza sněžná

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

2 150,00 2 150,00 Kč5,00

ks#007 věšákový dvojháček černý 0,00 Kč0,00 0,005,00

ks#008 SOLID korpusová deska 18mm obdelník/čtverec 2 774,00 Kč2 774,00 3 356,541,00
korpusová deska 200*80*1,8cm - bříza sněžná

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

2 920,00 2 920,00 Kč5,00

ks#009 Zrcadla 0,00 Kč0,00 0,001,00
Šarže: ATYP 100*27 zrcadlo 100*27cm-tl.3mm,zabroušené hrany

ks#010 věšákový dvojháček černý 0,00 Kč0,00 0,003,00

ks#011 SOLID  72cm skříň dveřová 80x40cm, zámek, korpus sněžná bříza, víko sněžná
bříza, dveře sněžná bříza, úchytky C1 černé, kluzáky

2 729,35 Kč5 458,70 6 605,032,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

2 873,00 5 746,00 Kč5,00

ks#012 SOLID sokl pod skříň 80x40x7cm sněžná bříza 190,95 Kč381,90 462,102,00

Firma zapsána Obchodním soudem v Českých Budějovicích,      spisová značka C8362 Strana: 1/2



Nabídkový list
HL/2019/21

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

201,00 402,00 Kč5,00

ks#013 ROTTERDAM dvoumístné sofa (š.145 x hl.78 x v.64,5cm), korpus BN6 
šedá/sedák BN3 modrá, nohy chromované, nosnost 120kg/1 místo

9 137,10 Kč9 137,10 11 055,891,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

9 618,00 9 618,00 Kč5,00

ks#014 ROTTERDAM třímístné sofa (š.199 x hl.78 x v.64,5cm), korpus BN6 šedá/sedák
BN3 modrá, nohy chromované, nosnost 120kg/1 místo

10 362,60 Kč10 362,60 12 538,751,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

10 908,00 10 908,00 Kč5,00

ks#015 ROTTERDAM konferenční stolek 125*60 cm, netříštivé sklo, korpus Bondai 
BN6016 modrá, nohy chromované, zatížitelnost vrchní desky 15kg

6 632,90 Kč6 632,90 8 025,811,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

6 982,00 6 982,00 Kč5,00

ks#016 zpracování grafického návrhu a technická výpomoc 0,00 Kč0,00 0,001,00

ks 0,00 Kč0,00 0,001,00

Daň % Netto DPH Brutto

21Základní sazba DPH - 21% 12 599,7059 998,20 72 597,90Kč

Celkem: 59 998,20 12 599,70 72 597,90Kč

Celková poskytnutá sleva: Kč3 157,80

Datum: 15.1.2019 Datum:
Převzal:Vystavil: Vladimír Vrána

Strana: 2/2


